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Wasza Książęca Mość, 

Dostojni Członkowie Dworu Książęcego, 

Szanowni Goście, 

 Dzisiejszy dzień jest okazją szczególną. Dzisiaj do życia weszła nowa 
Konstytucja. Rząd, któremu będę przewodniczyć w nadchodzącym czasie jest 
pierwszym, który zostaje powołany według nowej formuły. Stoją przed nami wyzwania 
w postaci nadchodzących, powtórzonych wyborów, XX-lecia Księstwa Sarmacji jeśli 
dane nam będzie ponownie zwyciężyć. Oprócz tego ciężka praca w postaci reform 
prawa, decyzji finansowych, prac z Waszą Książęcą Mością przy odradzającym się na 
nowo projekcie Organizacji Międzynarodowej.  

 Mimo to nie czujemy obaw. Emocje w Radzie są pozytywne, każdy jest gotowy 
wypełniać swoją rolę, jak najlepiej. Jesteśmy przygotowani na każdą sytuację, również 
i czarny scenariusz, w którym przez okres prawie dwóch tygodni będę potrzebowała 
zastępstwa. Na razie nic nie zapowiada by okoliczności były na tyle poważne by Jaśnie 
Wielmożny Podkanclerz Vilarte musiał mnie zastępować. Jednakże przezorny zawsze 
ubezpieczony. Jest to jedno z mott, które przyświecać będą tej Radzie Ministrów. 
Drugim będzie sumienność i pracowitość.  

 Plany dla Rady Ministrów XCI Kadencji to odświeżenie herbów instytucji, 
dodanie nowych, reforma systemu mieszkalnego, instytucjonalnego, finansowego oraz 
wszelkich kolejnych, które pojawią się w Sejmie po zapowiedziach Waszej Książęcej 
Mości. Oprócz tego tak, jak mówiłam XX-lecie, rocznica panowania, XXI-lecie 
Hasselandu, pomoc w polityce zagranicznej.  

 Wasza Książęca Mość oferuję Wam wsparcie i radę, dziękuję za zaufanie, które 
wyraziliście wobec mnie, powołując mnie na stanowisko Kanclerz. Jest to wyróżnienie, 
którego przede mną dostąpiły jedynie dwie kobiety w Księstwie. Jedną z nich jest 
Księcia mentorka, Diuczessa Karolina von Lichtenstein, która zapisała się na naszych 
kartach historii, jako jedna z bardziej zasłużonych postaci dla Sarmacji. Staję przed 
niezwykle trudnym zadaniem, jakim jest sprostanie wielkości jej dokonań oraz reszty 
moich poprzedników, ale również i przed oczekiwaniami Sarmatów i Sarmatek wobec 
mojej osoby. Uroczyście ślubuję Wam, że będę wiernie i sumiennie wypełniała swoje 
obowiązki wobec Korony, działała dopóki sił mi wystarczy i nigdy na szkodę naszej 
Ojczyzny. 
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